
1



114-117

118-119

120-121

122

123

86-93

94-95

98-99

100-101

102-105

106-108

109-111

52-57

58-63

64-69

70-75

76-77

78-79

80-81

82-83

44-45

46-47

48-49

6-11

12-17

18-23

24-29

30-35

36-41

n

n

OPTIMAL ............................

BALTICA ..............................

BLANCO ..............................

MOCCA ...............................

BALTICA ..............................

CASTEL ...............................

MODERN ............................

OLIWIER .............................

DROP ..................................

IQ ........................................

BEST ....................................

BONTI .................................

BLANCO ..............................

MODERN ............................

BALTICA ..............................

OLIWIER .............................

MOCCA ...............................

MODERN ............................

OLIWIER .............................

2 3

Certifikované tvrzené sklo 
zvyšuje bezpečnost při 
každodenním 
používání.

Desky z lamina nejvyšší kvality. 
Odolné proti poškrábání, vlhkosti 
a vysokým teplotám.

Zvýšená kapacita zásuvek 
díky spodní výstuze.

Hrany ABS mají dlouhou život-
nost, odolnost na oděr, estetický 
vzhled. Jsou odolné vůči vlhkosti, 
nedeformují se ani neodlepují.

NAŠE VÝHODY

doplňkový nábytek
PSACÍ STŮL ........................

POLICE ...............................

KOMODY ...........................

SKŘÍNĚ ...............................

PŘÍSLUŠENSTVÍ .................

předsíň
BLANCO .............................

KSAWERY ...........................

ORLANDO ..........................

PŘEDSÍŇ .............................

BOTNÍKY, VĚŠÁKY 

A ZRCADLA ........................

pracovny / kanceláře

obývací pokoj / jídelna

dětský a studentský pokoj

ložnice

S naším nábytkem … se váš prostor může stát mnohem pohodlnější, praktičtější  

a modernější. Máme pro Vás bohatou kolekci nábytku, mnoho funkčních řešení a inspirujících 

dekorací pro Váš obývací pokoj, jídelnu, ložnici nebo pokoj pro mládež.

Již více než 21 let vyrábíme vysoce kvalitní nábytek s ohledem na … váš prostor; 

... vaše očekávání; ... vaše požadavky. Naši designéři se při vytváření kolekce ML Nábytek 

inspirovali nejnovějšími světovými trendy. Oddělení Implementace Zboží využívá moderní 

konstrukční a  technologický design a vytváří bezpečný a solidní nábytek. Naše výrobní 

procesy jsou realizovány podle konkrétních norem a standardů. Díky neustálým investicím 

do nejmodernějších technologií zvýšíme naši výrobní kapacitu, aby byly naše výrobky pro Vás 

k dispozici v krátkodobém horizontu.

V dnešní době výrobky ML Nábytek najdete v celém Polsku a na trzích EU. Oslovili jsme 

již a důvěřují nám miliony Zákazníků, díky nasazení našich distributorů se náš katalog dostal 

přímo k Vám.

Prohlédněte si naši výjimečnou nabídku, katalog a dopřejte jen ten nejlepší nábytek 

… ve vašem prostoru.

... váš prostor

Vítejte!

novinka

novinka



4 5

obývací pokoj / jídelna

Obývací pokoj je místem pro chvíle relaxace a vnitřního 
odpočinku pro vás a vaše blízké. Snažte se, aby obývací pokoj byl 
centrem vašeho domova!

Ozdobte ...svůj prostor podle vaší představy!



6 7

Systém Blanco - módní, světlé a přirozené barvy nábytku přináší mnoho příležitostí k úpravě designu. 

Spojení pine sníh a MDF new grey se skvěle hodí do moderního obývacího pokoje stejně jako do toho 

pro mladé. Jedinečný design dřevěných držadel dodává nábytku půvab a styl a dokonale harmonizuje 

i kontrastuje s lemováním na přední straně. Kolekce Blanco symbolizuje přírodní a praktickou krásu, 

představuje originální řešení originálního designu Vašeho prostoru.

OBÝVACÍ POKOJ / DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ / PŘEDSÍNĚ



8 9

Průčelí spojené 
s ozdobnými 

MDF-y.

Držák MDF
v barvě

New Grey.

Zvýšená
kapacita

zásuvek díky 
spodní výstuze.

KORPUS A DVÍŘKA:
borovice sněhová

LIŠTA:
MDF new grey



2

1 1

4

1

120 cm
90 cm

10 11
Dostupná barevnost systému:

borovice sněhová + MDF new grey

Viz také dětský a studentský pokoj BLANCO
str. 76-77

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Podsvícení vitrín za příplatek (LED CB, LED N, LED 02 CB, LED 03 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporučených LED.

BLANCO 04
REGÁL

 202   55   42

BLANCO 05
VITRÍNY

 140   92   42

BLANCO 15
POLICE

 23   92   21

BLANCO 18
NOČNÍ STOLEK

 45   46   42

BLANCO 13
STOLEČEK

 56   67   67

BLANCO 17
POSTEL

 82   130   204

BLANCO 01
SKŘÍNĚ

 202   92   65

BLANCO 12
STOLEČEK

 56   114   67

BLANCO 16
POSTEL

 82   100   204

BLANCO 11
PSACÍ STŮL

 78   119   55

BLANCO 14
POLICE

 23   138   21

BLANCO 02
VITRÍNY

 202   55   42

BLANCO 08
KOMODA

 96   86   42

BLANCO 10
RTV SKŘÍNĚ

 55   128   42

BLANCO 09
RTV SKŘÍNĚ

 55   165   42

BLANCO 06
KOMODA

 96   165   42

BLANCO 07
KOMODA

 96   138   42

BLANCO 03
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 202   55   42

Viz také předsíň BLANCO
str. 98-99

BLANCO 16 i BLANCO 17 - 
matrace není součástí, nutno 

objednat samostatně.

ZAG 05-001
OPĚRKA HLAVY

 32   60   7,5

ZAG 06-001
OPĚRKA HLAVY

 32   90   7,5

ZAST 02
PODPORA

 62   100   3

ZAG 05-001 x3 ZAG 05-001 x2 + ZAG 06-001 ZAST 02 x2



12 13

Kolekce nábytku Mocca je kombinací elegance a klasické povrchového designu spolu s funkčností a robustní 

konstrukcí. Všimněte si také teplého dekoru jílm piemonte, stylizovaná držadla v barvě starého zlata a široká 

nárazníková lišta, s důrazem na jednoduchost a sofistikovanost nábytku. Celek podtrhává LED osvětlení uvnitř 

vitrín a přidává lesk a teplo domácího zázemí. Mocca je kolekce nábytku do obývacího pokoje, jídelny a ložnice..

OBÝVACÍ POKOJ / JÍDELNA / LOŽNICE



14 15

Korpus 
zakončený 

profilovanou 
lištou MDF.

Kovový
držák.

Šuplík
s plným 

výsuvem. 

KORPUS A DVÍŘKA:
jilm piemonte 



MOCCA 19

140 cm 160 cm

2,5 cm 2,5 cm

4
3

4

3

3

MOCCA 18

2,5 cm2,5 cm

16 17

WKL 140-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   139   199

WKL 160-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   159   199

MOCCA 20 i MOCCA 21 matrace
a rošt nejsou součásti rámu postele.

Dostupná barevnost systému:

jilm piemonte

MOCCA 20
POSTEL

 87   164   207

MOCCA 21
POSTEL

 87   184   207

LIS 03
LIŠTA POD STOJAN

 6,4   93   3,6

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Viz také ložnici MOCCA
str. 44-45

MOCCA 02
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 203   60   43

MOCCA 06
KOMODA

 94   138   43

MOCCA 19/L
SKŘÍNĚ

 206   150   69

MOCCA 08
KOMODA

 94   120   43

MOCCA 12
KOMODA

 134   91   43

MOCCA 13
KOMODA

 117   60   43

MOCCA 16
POLICE

 24   92   21

MOCCA 17
POLICE

 24   138   21

ST 11501-002
STOLEČEK

 46   115   64

MOCCA 22
NOČNÍ STOLEK

 45   55   43

ST 14001-002
STOLEK

 76   140/180   82

MOCCA 11
VITRÍNY

 134   91   43

MOCCA 03
VITRÍNY

 203   60   43

MOCCA 05
BAR

 94   165   43

MOCCA 07
KOMODA

 94   120   43

MOCCA 14
RTV SKŘÍNĚ

 57   138   43

MOCCA 15
RTV SKŘÍNĚ

 57   165   43

MOCCA 10
KOMODA

 71   165   43

MOCCA 09
KOMODA

 94   165   43

MOCCA 04
VITRÍNY

 203   91   43

MOCCA 01
SKŘÍNĚ

 203   91   66

MOCCA 18/L
SKŘÍNĚ

 206   197   69

Systém posuvných dveříPodsvícení vitrín za příplatek (LED CB, LED N, LED 02 CB, LED 03 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporučených LED.

ZAG 01
ČALOUNĚNÁ OPĚRKA HLAVY

 25   146   5

ZAG 02
ČALOUNĚNÁ OPĚRKA HLAVY

 25   166   5

WKL 140-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   139   197

WKL 160-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   159   197



18 19

BALTICA - jedná se o kolekci nábytku do obývacího pokoje, který je vyroben z vysoce kvalitního 

lamina v teplých tónech barvy amerického dubu s viditelnou letokresbou a výraznou strukturou. 

Charakteristickým rysem tohoto nábytku jsou vnitřní desky a úchyty v barvě karamelového kovu. 

Univerzální barevnost nábytku vytváří ideální prostředí pro doplňkovou dekoraci v celé řadě barev 

a odstínů. Nábytek má velmi pevnou konstrukci, přičemž tento efekt je zvýrazněn a dotvořen lištami 

MDF. Na celkové eleganci přidává nábytku dvoubodové LED osvětlení a lehce tónovaná skla ve vitrínách.

OBÝVACÍ POKOJ / JÍDELNA / DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ / KANCELÁŘE



20 21

Korpus 
zakončený 

profilovanou 
lištou MDF.

Podsvětlený bar 
(volitelně 

k dokoupení)
BALTICA 04/S.

Šuplík
s plným 

výsuvem. 

KORPUS A DVÍŘKA:
dub americký

LIŠTA:
karamelová kovová



4 4

2

4

22 23

BALTICA 15
POLICE

 43   138   32

BALTICA 16
POLICE

 24   138   21

BALTICA 17
POLICE

 24   92   21

Dostupná barevnost systému:

dub americký + karamelová kovová

Podsvícený bar za příplatek (LED B CB).Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Podsvícení vitrín za příplatek (LED 02 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporuče-
ných LED.

BALTICA 01
SKŘÍNĚ

 200   92   66

BALTICA 02
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 200   55   43

BALTICA 03/S
VITRÍNY

 200   55   43

BALTICA 18
REGÁL

 200   55   43

BALTICA 19
REGÁL

 200   83   43

BALTICA 04/S
BAR

 140   138   43

BALTICA 05/S N
VITRÍNY

 140   92   43

BALTICA 06
KOMODA

 140   92   43

BALTICA 08
KOMODA

 94   165   43

BALTICA 09
KOMODA

 94   138   43

BALTICA 11
KOMODA

 94   92   43

BALTICA 22
STOLEK

 77   150/190   90

BALTICA 12
RTV SKŘÍNĚ

 55   165   43

BALTICA 13
RTV SKŘÍNĚ

 55   138   43

BALTICA 20
PSACÍ STŮL

 79   138   69

BALTICA 21
PSACÍ STŮL

 79   120   55

BALTICA 14
STOLEČEK

 48   114   61

Viz také pracovnu BALTICA
str. 94-95

Viz také dětský a studentský pokoj BALTICA
str. 80-81

Volně stojící
stůl.



24 25

OBÝVACÍ POKOJ
Castel je řada vyrobena z laminovaných desek ve velmi módní barvě světlého dubu sonoma, spojená 

s drážkovanou MDF vložkou v barvě dub sonoma truffla. Široké, zaoblené MDF rámy potahující tělo 

zdůrazňují to, co je nejdůležitější – spolehlivost společně se současnou jemností, která se hodí pro každý 

domácí kout. Eleganci nábytku dodává tříbodové LED osvětlení a rukojetí v barvě šampaň, které jsou 

ideální završením této kolekce.



26 27

Korpus 
zakončený 

profilovanou 
lištou MDF.

Dvířko MDF 
s hluboce 

rýhovanou
strukturou.

Šuplík
s plným 

výsuvem. 

KORPUS A DVÍŘKA:
sonoma světlá

LIŠTA: 
MDF borovice lanýž



2

2
2

2

28 29
Dostupná barevnost systému:

sonoma světlá + MDF borovice lanýž

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Podsvícení vitrín za příplatek (LED CB, LED N, LED 02 CB, LED 03 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporučených LED.

CASTEL 06/S
VITRÍNY

 133   85   43

CASTEL 01
SKŘÍNĚ

 201   92   66

CASTEL 05
KOMODA

 133   92   43

CASTEL 10
KOMODA

 94   138   43

CASTEL 12
RTV SKŘÍNĚ

 52   180   43

CASTEL 13
RTV SKŘÍNĚ

 52   138   43

CASTEL 11
KOMODA

 94   92   43

CASTEL 14
STOLEČEK

 46   115   64

CASTEL 07
KOMODA

 133   55   43

CASTEL 08
KOMODA

 94  165   43

CASTEL 09
KOMODA

 94   138   43

CASTEL 02/S
VITRÍNY

 201   85   43

CASTEL 03L
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 201   55   43

CASTEL 03P
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 201   55   43

CASTEL 04/S
VITRÍNY

 201   55   43

CASTEL 15
POLICE

 44   138   32

CASTEL 16
POLICE

 24   138   21

CASTEL 17
POLICE

 24   92   21



30 31

OBÝVACÍ POKOJ / JÍDELNA / LOŽNICE / DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ
System MODERN Vám umožní sestavení čtyř různých typů pokojů – obývací pokoj, jídelna, ložnice 

a dětský a studentský pokoj. Zajímavá barev dub San Remo zvýrazňuje jeho moderní charakter při 

zachování klasické podoby. Další zajímavostí jsou dekorativní lišty o šíři 70 mm, které dávají jednotlivým 

prvkům pocit masivní pevnosti. Pro ty, kteří hledají moderní nábytek s klasickým designem za rozumnou 

cenu, je ideálním řešením právě system MODERN obsahující téměř 30 prvků.



MODERN

32 33

Systém
posuvných

dveří.

Zvýšená
kapacita

zásuvky díky 
speciálnímu 

zpevnění dna.

Šuplík
s plným 

výsuvem. 

KORPUS A DVÍŘKA:
dub San Remo



140 cm 160 cm

2,5 cm 2,5 cm

MODERN 01 MODERN 28

2
2

2

2,5 cm2,5 cm

34 35

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

MODERN 15 N
POSTEL

 91   146   206

MODERN 16 N
POSTEL

 91   166   206

WKL 140-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   139   197

WKL 160-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   159   197

WKL 140-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   139   199

WKL 160-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   159   199

LIS 03
LIŠTA POD STOJAN

 6,4   93   3,6

MODERN 15 N i MODERN 16 N matrace
a rošt nejsou součásti rámu postele.

Dostupná barevnost systému:

dub San Remo

ST 6801-001
STOLEČEK

 46   68   68

ST 11501-001
STOLEČEK

 46   115   64

ST 14001-001
STOLEK

 76   140/180   82

MODERN 18
PSACÍ STŮL

 75   110   58

MODERN 03
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 202   55   42

MODERN 01/L
SKŘÍNĚ

 205   197   68

MODERN 28/L
SKŘÍNĚ

 205   150   68

MODERN 02
SKŘÍNĚ

 202   92   64

MODERN 04
VITRÍNY

 202   55   42

MODERN 05
REGAŁ

 202   55   42

MODERN 06
VITRÍNY

 136  92   42

MODERN 07
KOMODA

 136   55   42

MODERN 08
KOMODA

 97   165   42

MODERN 11
KOMODA

 97   92   42

MODERN 12
RTV SKŘÍNĚ

 52   180   42

MODERN 09
KOMODA

 97   138   42

MODERN 17
NOČNÍ STOLEK

 44   55   42

MODERN 22
POLICE

 43   138   31

MODERN 26
POLICE

 21   92   26

MODERN 27
POLICE

 21   138   26

MODERN 13
RTV SKŘÍNĚ

 52   138   42

Systém posuvných dveříPodsvícení vitrín za příplatek (LED CB, LED N, LED 02 CB, LED 03 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporučených LED.

Viz také ložnici MODERN
str. 46-47

Viz také dětský a studentský pokoj MODERN
str. 78-79



36 37

Program OLIWIER byl vytvářen pro klienty, kteří si cení eleganci a přirozenost. Spojením klasických 

vzorů s prvky moderny jsme vytvořili kolekci systemového nábytku v jednoduché a elegantní formě. 

Vyrobený z laminovaných desek nejvyšší kvality s viditelnou strukturou dřeva, která zvýrazňuje 

krásu barevnosti sonoma světlá. Aplikované vzory se budou ideálně vyjímat v moderních i klasických 

interiérech. Použití lišty MDF doplněné kovými prvky dává tomuto systému eleganci a kouzlo. Prostorné 

skříně, hluboké šuplíky a postele s ukládacími prostory na lůžkoviny budou nejzajímavější výhodou 

této kolekce. Různorodost systému nám dovoluje libovolně uspořádat interiér obývacího pokoje, jídelny, 

ložnice i dětský a studentský pokoj.

OBÝVACÍ POKOJ / JÍDELNA / LOŽNICE / DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ



38 39

Systém 
posuvných

dveří.

Korpus
zakončený 

profilovanou 
lištou MDF

s dekorativními 
prvky.

Desky a horní 
okraje z tlusté 
22 mm desky 
pokryté ABS.

KORPUS A DVÍŘKA:
sonoma světlá

LIŠTA: karamelová 
sonoma tmavá



140 cm 160 cm

2,5 cm 2,5 cm

OLIWIER 01/L N OLIWIER 02/L N OLIWIER 03/L N

4

2 4

4

2,5 cm2,5 cm

40 41

WKL 140-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   139   197

OLIWIER 04 N
SKŘÍNĚ

 202   92   61

OLIWIER 09 N
KOMODA

 95   166   41

OLIWIER 10 N
KOMODA

 95   138   41

OLIWIER 13 N
KOMODA

 95   69   41

OLIWIER 14 N
RTV SKŘÍNĚ

 48   138   50

OLIWIER 11 N
KOMODA

 95   138   41

OLIWIER 26 N
KOMODA

 141   92   41

OLIWIER 25
STOLEK

 76   140/180   82

OLIWIER 16
STOLEČEK

 46   115   64

OLIWIER 27
STOLEČEK

 46   68   68

OLIWIER 15 N
PSACÍ STŮL

 77   120   55

OLIWIER 20
NOČNÍ STOLEK

 42   50   41

OLIWIER 01/D N
SKŘÍNĚ

 210   250   66

OLIWIER 02/D N
SKŘÍNĚ

 210   197   66

OLIWIER 03/D N
SKŘÍNĚ

 210   150   66

OLIWIER 12 N
KOMODA

 95   92   41

OLIWIER 05 N
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 202   55   41

OLIWIER 08/S N
VITRÍNY

 124   138   41

OLIWIER 06/S N
VITRÍNY

 202   55   41

OLIWIER 07/S N
VITRÍNY

 202   92   41

WKL 140-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   139   199

WKL 160-03 MET
KOVOVÁ VLOŽKA ZVEDACÍ

 6   159   199

Dostupná barevnost systému:

sonoma světlá + sonoma tmavá

Viz také ložnici OLIWIER
str. 48-49

Viz také dětský a studentský pokoj OLIWIER
str. 82-83

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Systém posuvných dveříPodsvícení vitrín za příplatek (LED CB, LED N, LED 02 CB, LED 03 CB). 
Číslice v piktogramu označuje počet doporučených LED.

OLIWIER 22/S N
ZÁVĚSNÉ VITRÍNY

 44   138   33

OLIWIER 24
POLICE

 23   138   20

OLIWIER 21
ZRCADLO

 68   138   5

OLIWIER 23
POLICE

 23   92   20

LIS 03
LIŠTA POD STOJAN

 6,4   93   3,6

OLIWIER 28 N a OLIWIER 29 N matrace
a rošt nejsou součásti rámu postele.

OLIWIER 28 N
POSTEL

 69   163   205

OLIWIER 29 N
POSTEL

 69   183   205

WKL 160-01 FLX
VLOŽKA FLEX

 7   159   197



42 43

Výzdoba interiéru ložnice představuje velkou výzvu. Musíme 
si uvědomit, že v místnosti bude naše oáza klidu a relaxace, 
proto by nás měla ukonejšit každý den.

I když si to ne všichni připustí, ve vkusně vybavené ložnici 
se lépe vyspíme a odpočineme si, zatímco špatné zvolené 
barvy nebo nábytek nám brání v odpočinku.

Dovolte nám zařídit … váš prostor v harmonii s přírodou.

ložnice



160 cm

140 cm

44 45

Kompletní nabídku kolekce MOCCA najdete na stranách 16-17.

MOCCA 22
NOČNÍ STOLEK

 45   55   43

MOCCA 09
KOMODA

 94   165   43

MOCCA 17
POLICE

 24   138   21

MOCCA 20
POSTEL

 86   164   207

MOCCA 22
NOČNÍ STOLEK

 45   55   43

MOCCA 21
POSTEL

 86   184   207

MOCCA 18/L
SKŘÍNĚ

 206   197   69

Prvky použité pro aranžaci  ložnicový:

Prvky použité pro aranžaci ložnicový:

ZAG 01
ČALOUNĚNÁ OPĚRKA HLAVY

 25   146   5

ZAG 02
ČALOUNĚNÁ OPĚRKA HLAVY

 25   166   5

MOCCA 21 matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.

MOCCA 20 matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.



160 cm

160 cm

46 47

Kompletní nabídku kolekce MODERN najdete na stranách 34-35.

MODERN 17 x2
NOČNÍ STOLEK

 44   55   42

MODERN 16 N
POSTEL

 91   166   206

MODERN 01
SKŘÍNĚ

 205   197   68

MODERN 17 x2
NOČNÍ STOLEK

 44   55   42

MODERN 16 N
POSTEL

 91   166   206

MODERN 02
SKŘÍNĚ

 202   92   64

MODERN 26
POLICE

 21   92   26

MODERN 11
KOMODA

 97   92   42

Prvky použité pro aranžaci  ložnicový:

Prvky použité pro aranžaci ložnicový:

MODERN 16 N matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.

MODERN 16 N matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.



160 cm

160 cm

48 49

Kompletní nabídku kolekce OLIWIER najdete na stranách 40-41.

OLIWIER 02/L N
SKŘÍNĚ

 210   197   66

OLIWIER 26 N
KOMODA

 141   92   41

OLIWIER 20 x2
NOČNÍ STOLEK

 42   50   41

OLIWIER 29 N
POSTEL

 69   183   205

OLIWIER 20 x2
NOČNÍ STOLEK

 42   50   41

OLIWIER 29 N
POSTEL

 69   183   205

OLIWIER 01/D N
SKŘÍNĚ

 210   250   66

OLIWIER 12 N
KOMODA

 95   92   41

Prvky použité pro aranžaci  ložnicový:

Prvky použité pro aranžaci ložnicový:

OLIWIER 29 N matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.

OLIWIER 29 N matrace a rošt nejsou
součásti rámu postele.



50 51

Pokoj mladých lidí by měl být uspořádám s chutí a stylem 
nejen pro zkrocení bouřlivé povahy teenagerů, ale měl by 
také nabudit jejich tvůrčí myšlení a kreativita. Je místem, 
které má člověka inspirovat k činnosti a k osobnímu rozvoji.

Žijte v tomto prostoru v souladu s přírodou.

dětský a studentský pokoj



n

52 53

Moderní systém DROP byl navržen v souladu s nejnovějšími trendy v designu. Přírodní barvy nábytku, 

geometrické úchyty zdůrazňují jednoduchost (vlastnosti) sestavy. Kolekce se ideálně hodí do pokoje 

pro mladé. Prostřednictvím různých tvarů nám systém DROP umožňuje přizpůsobeníindividuálním  

přáním mladých kluků a holek.

Kolekci DROP tvoří 20 kusů, kromě standardního nábytku si zvláštní pozornost zaslouží: psací stůl 

s funkčním nástavcem a pufa taburetka/úložný prostor pro ložní prádlo nebo maličkosti.

DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ



54 55

Dřevěná
rukojeť.

tloušťka těla
22 mm.

Šuplík
s plným 

výsuvem. 



82

41
58

41

82

+

90 cm

56 57

Korpus a dvířka: buk fjord + bílá

Lišta: platina šedá Lišta: pudrová Lišta: světle šedá

Dostupná barevnost systému:
DROP 17
POSTEL

 81   97   205

ZAST 03
PODPORA

 62   100   3

ZAST 01-005
ZÁBRANA K POSTELI

 27   92   3

DROP 14
PSACÍ STŮL

 79   119   55

DROP 19
PANEL POD POLICE

 29   138   2

DROP 15
NÁSTAVEC

 35   45   20

ZAG 05-001
OPĚRKA HLAVY

 32   60   7,5

DROP 18W 19W
POLICE

 32   30   20

DROP 01
SKŘÍNĚ

 199   82   82

DROP 02
SKŘÍNĚ

 199   80   55

DROP 04
REGÁL

 199   55   40

DROP 03
REGÁL

 199   80   40

DROP 12-001
TABURET / ÚLOŽNÝ PROSTOR

 48   75   46

DROP 12-002
TABURET / ÚLOŽNÝ PROSTOR

 48   75   46

DROP 13
NOČNÍ STOLEK

 48   40   40

DROP 18
PANEL POD POLICE

 29   92   2

DROP 11
KOMODA

 94   55   40

DROP 10
KOMODA

 94   92   40

DROP 09
KOMODA

 94   83   40

DROP 06
REGÁL

 199   42   40

DROP 05
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 199   55   4,

DROP 08
KOMODA

 94   138   40

DROP 07
KOMODA

 141   92   40

DROP 06W
PŘEDNÍ  STRANA  K  DROP 06

 36   37   2

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

ZAG 05-002
OPĚRKA HLAVY

 32   60   7,5

DROP 17 - matrace není 
součástí, nutno objednat 

samostatně.

Možnost zavěšení 
vodorovně nebo svisle.

ZAST 03 x2 ZAG 05-001 x3
+ DROP 18W 19W x3+ DROP 18W 19W x2

jakékoliv 
konfigurace 
přední  strana 
DROP 06W



58 59

Nábytek IQ je moderní barevnou kolekcí věnovanou dětem a mládeži. Platinovo-bílá barevná kombinace 

do sebe dobře zapadá a oku lahodí. Nábytek IQ je vyroben z vysoce kvalitního lamina, jehož povrch je 

odolný proti poškození - odření, poškrábání, atp., což je v případě dětského nábytku velmi praktické. 

Děti si mohou samy vybrat ze 4 barevných variant dvířek, což jim jistě udělá velkou radost. K dispozici 

jsou barvy malinová, pudrová, mořská a zelená, které jsou ve spojení s bílošedým korpusem nadčasovou 

barevnou kombinací. IQ je jedinečný nábytek, stejně jako Vaše děti.

DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ



60 61

Hluboký
zpevněný
kontejner.

Rukojeť
na bílé

čelní ploše
je vždy

v odstínu
vložky.



82

41
58

41

82

+

90 cm

62 63

IQ 12 - matrace není 
součástí, nutno objednat 
samostatně.

Korpus a dvířka: platina šedá + bílá

Barva úchytů je vždy v barvě ozdobné lišty a není možno ji vyměnit za jiný odstín.

Lišta: malinová Lišta: pudrová Lišta: tyrkysová Lišta: zelená

Dostupná barevnost systému:

IQ 16 N
POLICE

 27   27   20

IQ 14
POLICE

 15   92   12

IQ 15
POLICE

 15   92   20

IQ 01
SKŘÍNĚ

 199   82   82

IQ 02
SKŘÍNĚ

 199   80   52

IQ 04
REGÁL

 199   80   41

IQ 03
REGÁL

 199   80   41

IQ 11
PSACÍ STŮL

 91   120   52

IQ 13
NOČNÍ STOLEK

 40   40   41

IQ 17
KOMODA

 94   55   41

IQ 10
KOMODA

 94   92   41

IQ 09
KOMODA

 94   138   41

IQ 06
REGÁL

 199   50   41

IQ 05
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 199   50   41

IQ 08
KOMODA

 140   50   41

IQ 07
KOMODA

 140   92   41

IQ 12
POSTEL

 66   94   203

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

ZAST 01-001
ZÁBRANA K POSTELI

 27   92   3



64 65

Program BEST je kolekcí moderního nábytku, který je speciálně určen pro děti a mládež ve věku  

5 - 16 let. I přes jasně definovanou věkovou skupinu, pro kterou je tento nábytek navržen, může být také 

skvělý pro studenty středních a vyšších škol. Zvláštní pozornost si zaslouží ozdobná lišta a dolní ozdobný 

sokl, díky kterému zůstává zachován velký úložný prostor v jednotlivých přihrádkách a zásuvkách. 

Použité dekory mají strukturu „LINEA”, která zdůrazňuje přirozenou kresbu dřeva v prostorovém pojetí.

DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ



BEST

66 67

Hluboký
zpevněný
kontejner.

Vložky
umístěné

diagonálně.



+

91

41
70

41

91

90 cm

68 69

Police 
dostupná ve všech
barvách ozdobných lišt.

BEST 17 - matrace není
součástí, nutno objednat
samostatně.

Korpus: dub divoký; Dvířka: bílá LINEA

Lišta: bříza OJ Lišta: dub divoký Lišta: bílá LINEA Lišta: levandule Lišta: iguana Lišta: atlantic Lišta: zonda

Korpus: bříza OJ; Dvířka: bříza OJ Korpus: bříza OJ; Dvířka: bílá LINEA

Dostupná barevnost systému:

BEST 07
KOMODA

 140   120   41

BEST 10
KOMODA

 94   55   41

BEST 05
REGÁL

 199   50   41

BEST 13
POLICE

 21   90   20

ZAST 01
ZÁBRANA K POSTELI

 27   92   3

ZAST 01
ZÁBRANA K POSTELI

 27   92   3

BEST 15
POLICE

 29   29   20

BEST 01
SKŘÍNĚ

 199   91   91

BEST 11
KONTEJNERY

 57   40   41

BEST 16
KOMODA

 140   45   41

BEST 12
PSACÍ STŮL

 76   120   55

BEST 17
POSTEL

 66   100   204

BEST 06
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 199   50   41

BEST 02
SKŘÍNĚ

 199   80   62

BEST 03
REGÁL

 199   80   41

BEST 08
KOMODA

 140   90   41

BEST 09
KOMODA

 94   90   41

BEST 04
REGÁL

 199   80   41

Barva úchytů je vždy v barvě ozdobné lišty a není možno ji vyměnit za jiný odstín.

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.



70 71

System BONTI je navržen jako moderní nábytek určený zejména pro nejmenší členy domácnosti. 

Pečlivě vybraný dekor jasan EKO celkově dává vyšší hodnotu jednotlivým barevným variantám, nožkám 

a úchytům, které jsou navrženy jak pro chlapce, tak pro dívky. Za zmínku stojí různorodé barvy 

ozdobných lišt, které jistě najdou své místo v jakémkoliv prostředí i pro nejnáročnější uživatele.

DĚTSKÝ A STUDENTSKÝ POKOJ



72 73

Držáky 
a upevnění 

v barvě vložky.

Lišta o šířce 
25 mm.



92

41
72

41

92

+ 90 cm

74 75

Lišta: vřesová Lišta: růžová Lišta: tyrkysová Lišta: iguana Lišta: akátová

Korpus a dvířka: jasan EKO

Dostupná barevnost systému:

Barva úchytů je vždy v barvě ozdobné lišty a není možno ji vyměnit za jiný odstín.

BONTI 16
POLICE

 30   30   20

BONTI 17
POLICE

 41   92   20

BONTI 07
KOMODA

 127   80   41

BONTI 10
KOMODA

 98   55   41

BONTI 04
REGÁL

 190   80   41

BONTI 12
KOMODA

 98   80   41

BONTI 09
KOMODA

 98   80   41

BONTI 03
SKŘÍNĚ

 190   91   57

BONTI 15
POSTEL

 69   94   204

BONTI 14
KONTEJNERY

 55   40   34

BONTI 13
PSACÍ STŮL

 74   106   56

BONTI 08
KOMODA

 127   50   41

BONTI 06
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 190   50   41

BONTI 05
REGÁL

 190   50   41

BONTI 01
SKŘÍNĚ

 190   92   92

BONTI 02
SKŘÍNĚ

 211   110   66

BONTI 11
KOMODA

 98   99   41

ZAST 01
ZÁBRANA K POSTELI

 27   92   3

BONTI 15 - matrace 
není součástí, nutno ob-
jednat samostatně

Možnost montáže prvku s fun-
kčností nalevo nebo napravo.

Zvýšená kapacita zásuvek díky spodní 
výstuze.

Systém posuvných dveří.



90 cm

76 77

BLANCO 15 x2
POLICE

 23   92   21

BLANCO 11
PSACÍ STŮL

 78   119   55

BLANCO 06
KOMODA

 96   165   42

BLANCO 04
REGÁL

 202   55   42

BLANCO 11
PSACÍ STŮL

 78   119   55

BLANCO 14 x2
POLICE

 23   138   21

BLANCO 08
KOMODA

 96   86   42

BLANCO 07
KOMODA

 96   138   42

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

BLANCO 01
SKŘÍNĚ

 202   92   65

Kompletní nabídku kolekce BLANCO najdete na straně 11.

BLANCO 16
POSTEL

 82   100   204

ZAG 05-001 x3
OPĚRKA HLAVY

 32   60   7,5

BLANCO 16 - matrace není součástí,
nutno objednat samostatně.

ZAST 02 x2
PODPORA

 62   100   3



78 79

MODERN 05
REGÁL

 202   55   42

MODERN 26
POLICE

 21   92   26

MODERN 02
SKŘÍNĚ

 202   92   64

MODERN 18
PSACÍ STŮL

 75   110   58

MODERN 05
REGÁL

 202   55   42

MODERN 26
POLICE

 21   92   26

MODERN 11
KOMODA

 97   92   42

MODERN 03
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 202   55   42

MODERN 18
PSACÍ STŮL

 75   110   58

Kompletní nabídku kolekce MODERN najdete na stranách 34-35.

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:



80 81

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

BALTICA 18
REGÁL

 200   55   43

BALTICA 21
PSACÍ STŮL

 79   120   55

BALTICA 08
KOMODA

 94   165   43

BALTICA 15
POLICE

 43   138   32

BALTICA 19
REGÁL

 200   83   43

BALTICA 21
PSACÍ STŮL

 79   120   55

BALTICA 11
KOMODA

 94   92   43

BALTICA 02
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 200   55   43

BALTICA 17
POLICE

 24   92   21

Kompletní nabídku kolekce BALTICA najdete na straně 23.



82 83

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

Prvky použité pro aranžaci děti a mládež:

Kompletní nabídku kolekce OLIWIER najdete na stranách 40-41.

OLIWIER 04 N
SKŘÍNĚ

 202   92   61

OLIWIER 10 N
KOMODA

 95   138   41

OLIWIER 11 N
KOMODA

 95   138   41

OLIWIER 15 N
PSACÍ STŮL

 77   120   55

OLIWIER 15 N
PSACÍ STŮL

 77   120   55

OLIWIER 05 N
KOMODY NA SPODNÍ PRÁDLO

 202   55   41

OLIWIER 23
POLICE

 23   92   20

OLIWIER 23
POLICE

 23   92   20

OLIWIER 03/L N
SKŘÍNĚ

 210   150   66



84 85

Vaše kancelář ... váš tvůrčí prostor, interiér pro 
vytváření hodnot v přátelském duchu. Vyberte 
si nábytek, s nímž kompletně vybavíte funkční 
prostory, jak pro manažery tak pro běžné pracovníky.

pracovny / kanceláře



86 87

Optimal je nábytkem určeným pro pracovny. Dokonale se hodí pro klasické prostory pracoven i pro 

Open Space kanceláře a konferenční místnosti. Poskytuje funkční prostor a perfektní organizaci práce. 

Nábytek Optimal je tvořen širokou paletou skříní, polic a komod, které umožňují optimální ukládání 

a archivaci dokumentů v kanceláři. Velká škála pracovních stolů s různými doplňujícími moduly 

s vrchními deskami z velmi kvalitního lamina o tloušťce 22 mm a ABS hranou 2 mm, postavené na 

kovových konstrukcích, nabízí mnoho možností uspořádání. Přihrádky na stole rozdělující pracovní 

prostor vám umožní systematické uspořádání, a to i díky tomu, že jsou k dispozici také v jiných barvách, 

než ostatní část nábytku. Další důležitou výhodou jsou zámky u skříní a regálů, a dále kontejnery 

s centrálními zámky pro zachování soukromí na svém pracovišti.

PRACOVNY / KANCELÁŘ



88 89

KORPUS A DVÍŘKA:
sonoma světlá

KORPUS A DVÍŘKA:
ořech přírodní

Kovové
základny.

Pracovní
desky o tloušťce

22 mm ohraněné
ABS 2 mm.

Zámky
ve standardu.

OPTIMAL 22, 23, 
24 obsahují

centrální zámek.



20

20

15
15

17

17

17
29

29
17

17

17

16
16

16
16

22
22

22
22

19
16

16
22

22

19

17 14

13 13

18

17

14
18

18

22

13
13

14

22

22
18

14

22

14

13
23

22

22
22

2323

23

14 13

22

18

18
29

18

18

29
29

90 91

Ukázkové sestavení pracovních stolů a nástavců

Ukázkové sestavení konferenčních stolků



87

41
67

41

87

50

68 100

138

50

68100

138

+
92 93

PKK 01
POLICE POD KLÁVESNICI

 7   56   40

V prvcích OPTIMAL 22, 23, 24 možnost výběru barvy vnitřních částí.

Prvky OPTIMAL 25 a OPTIMAL 26 dostupné v barvách vnitřních částí.

OPTIMAL 28
POLICE

 36   79   34

OPTIMAL 01
SKŘÍNĚ

 204   79   41

OPTIMAL 05
REGÁL

 204   79   41

OPTIMAL 06
REGÁL

 204   87   87

OPTIMAL 07
REGÁL

 204   43   41

OPTIMAL 11
KOMODA

 124   43   41

OPTIMAL 12
REGÁL

 124   43   41

OPTIMAL 08
KOMODA

 124   79   41

OPTIMAL 09/S
VITRÍNY

 124   79   41

OPTIMAL 10
KOMODA

 124   79   41

OPTIMAL 02
SKŘÍNĚ

 204   79   41

OPTIMAL 03/S
VITRÍNY

 204   79   41

OPTIMAL 04
REGÁL

 204   79   41

přírodní ořech

Lišta: přírodní ořech Lišta: sonoma světlá Lišta: šafrán Lišta: iguana Lišta: zonda

sonoma světlá

OPTIMAL 13
PSACÍ STŮL

 76   138   100

OPTIMAL 16
PSACÍ STŮL

 76   92   68

OPTIMAL 29
STOLEK

 76   135   100

OPTIMAL 17
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   135   68

OPTIMAL 18
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   100   50

OPTIMAL 25
NÁSTAVEC

 29   138   2

OPTIMAL 22
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   46   68

OPTIMAL 23
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   46   50

OPTIMAL 24
KONTEJNERY

 60   46   41

OPTIMAL 27
PODLOŽKA POD POČÍTAČ

 17   27   50

OPTIMAL 26
NÁSTAVEC

 29   92   2

OPTIMAL 19
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   68   40

OPTIMAL 20
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   68   68

OPTIMAL 21
PŘÍDAVNÉ PRVKY

 76   50   50

OPTIMAL 14
PSACÍ STŮL

 76   138   100

OPTIMAL 15
PSACÍ STŮL

 76   138   68



2

4

94 95

Kompletní nabídku kolekce BALTICA najdete na straně 23.

Prvky použité pro aranžaci pracovny:

Prvky použité pro aranžaci pracovny:

BALTICA 18 x2
REGÁL

 200   55   43

BALTICA 19 x2
REGÁL

 200   83   43

BALTICA 19 x2
REGÁL

 200   83   43

BALTICA 20
PSACÍ STŮL

 79   138   69

BALTICA 21
PSACÍ STŮL

 79   120   55

BALTICA 03/S x2
VITRÍNY

 200   55   43

BALTICA 04/S
BAR

 140   138   43



96 97

Předsíň je vizitkou vašeho domu! Postarejme se dostatečně 
o jeho vybavení, zkombinujme funkční nábytek se 
zajímavým uspořádáním. 

Podívejte se na naši nabídku předsíňí spojujících eleganci 
a design s ceněnou praktičností ... ve vašem prostoru.

předsíň



n

98 99

SDZ-02
SEDÁK

 5   80   40

BLANCO 26
ZRCADLA

 136   40   2

BLANCO 24
ZRCADLA

 94   55   2

BLANCO 20
BOTNÍKY

 96   55   42

BLANCO 21
BOTNÍKY

 50   80   42

BLANCO 22
BOTNÍKY

 50   80   42

BLANCO 25
ČALOUNĚNÝ PANEL

 150   40   3

BLANCO 23
VĚŠÁKY

 136   40   20

BLANCO 19
SKŘÍNĚ

 202   55   42

Systém s moderním designem se skandinávskými barvami v dekoru Borovice Sněhová a MDF New Grey 

vypadá skvěle ve větších halách, stejně jako menších předsíních.

Výhodou kolekce jsou čalouněné kusy nábytku: věšáky a botníky. Pečlivě sladěné čalounění z eko kůže 

s módními vzory v odstínu šedé se ideálně hodí k barvě systému.

PŘEDSÍŇ / VSTUPNÍ HALA

Dostupná barevnost systému:

borovice sněhová + MDF new grey

Sedák za příplatek.

Viz také dětský a studentský pokoj BLANCO
str. 76-77

Viz také obývací pokoj BLANCO
str. 6-11



100 101

Sedák za příplatek.

SEDÁK 57x41
SEDÁK

 6   57   41

KSAWERY 06
ZRCADLA

 133   50   5

KSAWERY 07
ZRCADLA

 102   69   5

KSAWERY 02
BOTNÍKY

 49   120   41

KSAWERY 03 N
BOTNÍKY

 80   69   41

KSAWERY 04
BOTNÍKY

 49   69   41

KSAWERY 05
VĚŠÁKY

 133   50   21

KSAWERY 01 N
SKŘÍNĚ

 200   55   41

sonoma světlá + sonoma tmavá

Dostupná barevnost systému:

System Ksawery je mladším „sourozencem” systemového nábytku Oliwier, který ideálně doplňuje 

klasické interiéry chodeb a předsíní v akcentu moderní doby. Dokonale navržené prvky mají za následek, 

že sestavená místnost je vždy funkční, praktická a vkusná. Zajistěte, abyste se s Vašimi hosty vítali

a loučili v prostorech, které je ohromí.

PŘEDSÍŇ / VSTUPNÍ HALA



102 103

Předsíň Orlando je navržena velmi moderně, tzn. vyznačuje se jednoduchostí, minimalismem 

a funkčností. Její další výhodou je využití módních barev ve třech variantách: sonoma světlá, sonoma 

tmavá + světlá nebo sonoma světlá + bílá.

PŘEDSÍŇ / VSTUPNÍ HALA



104 105

ORLANDO 01
SKŘÍNĚ

 195   55   28

ORLANDO 03 
VĚŠÁKY

 101   96   16

Sedák za příplatek.

SEDÁK 60x28
SEDÁK

 6   60   28

ORLANDO 02
BOTNÍKY

 68   96   28

ORLANDO 04
BOTNÍKY

 94   59   28

ORLANDO 05
BOTNÍKY

 51   96   34

ORLANDO 06
VĚŠÁKY

 138   46   20

ORLANDO 07
ZRCADLA

 92   46   2

Dostupná barevnost systému:

sonoma světlá sonoma světlá + sonoma tmavá sonoma světlá + bílá



106 107

sonoma světlá + bílásonoma světlá

sonoma světlá + bílásonoma světlá

PŘEDSÍŇ

PRZ 92-01
PŘEDSÍŇ

 201   92   42

PRZ 117-01
PŘEDSÍŇ

 202   117   42

Dostupná barevnost systému:

Dostupná barevnost systému:



108 109

sonoma světlá + bílásonoma světlá

INEZ
PŘEDSÍŇ

 200   100   38

Dostupná barevnost systému:

olšesonoma světlá

Dostupná barevnost:

BOTNÍKY, VĚŠÁKY A ZRCADLA

sonoma světlá + bílá



110 111

SZAFKA 02
BOTNÍKY

 70   80   40

SZAFKA 03
BOTNÍKY

 70   90   40

SZAFKA 01
BOTNÍKY

 70   59   40

MAG 01
BOTNÍKY

 84   82   25

MAG 02
BOTNÍKY

 121   82   25

SZAFKA 05
BOTNÍKY

 83   50   40

SZAFKA 08
BOTNÍKY

 118   80   40

SZAFKA 09
BOTNÍKY

 83   80   40

SZAFKA 10
BOTNÍKY

 83   70   40

SZAFKA 07
BOTNÍKY

 118   59   40

NEL 01
BOTNÍKY

 70   90   40

NEL 02
BOTNÍKY

 70   120   40

LUSTRO 04
ZRCADLA

 100   37   17

LUSTRO 03
ZRCADLA

 92   59   2

W 50-01
VĚŠÁKY

 100   50   24

W 59-01
VĚŠÁKY

 100   59   24

W 70-01
VĚŠÁKY

 120   66   24

W 80-01
VĚŠÁKY

 120   80   24

W 90-01
VĚŠÁKY

 120   90   24

W 90-01 L
VĚŠÁKY

 118   90   20

W 80-02
VĚŠÁKY

 25   80   21

U věšáků a zrcadel není možno použít kombinaci barev sonoma světlá + bílá.

PIK 02 L N
BOTNÍKY

 66   90   30

PIK 06 N
BOTNÍKY

 48   59   36

PIK 05 N
BOTNÍKY

 53   90   36

PIK 08 N
BOTNÍKY

 53   70   36

PIK 01 N
BOTNÍKY

 50   70   36

PIK 07 N
BOTNÍKY

 48   80   36

PIK 02 P N
BOTNÍKY

 66   90   30

PIK 03 N
BOTNÍKY

 48   70   30

sonoma světlá + bílá olšesonoma světlá

Dostupná barevná provedení sedadla:



112 113

Hledáte nábytek, který bude přesně pasovat do vašeho 
stávajícího interiéru? Podívejte se na doplňkový nábytek, 
který dokonale zapadne do ...vašeho prostoru.

doplňkový nábytek



180°

114 115

Dostupná barevnost:

BIU 01-01
PSACÍ STŮL

 74   89  55

BIU 02-01
PSACÍ STŮL

 78   119   55

BIU 03-01
PSACÍ STŮL

 74   169/110   55/99

PSACÍ STŮL

sonoma světlá + bílá



116 117

PSACÍ STŮL

Dostupná barevnost:

sonoma světlá olše

ALFA
PSACÍ STŮL

 75   81   55

BETA
PSACÍ STŮL

 85   110   55

JOCKER L
PSACÍ STŮL

 75   124   88

JOWISZ
PSACÍ STŮL

 75   123   60

STELLA
PSACÍ STŮL

 75   110   55

URAN
PSACÍ STŮL

 75   114   55

JOCKER P
PSACÍ STŮL

 75   124   88

LAPTOP
PSACÍ STŮL

 75   89   55

MINI
PSACÍ STŮL

 72   69   51

MIKOŁAJ
PSACÍ STŮL

 75   102   51



118 119

PORTO 01
POLICE STOJÍCÍ

 177   175   29

PORTO 14
POLICE STOJÍCÍ

 177   80   29

POLICE U NEW
 19   100/80/60   18

Sestava třech polic.

POLICE L NEW
 50   50   20

Sestava třech polic.

POLICE K NEW
 27   27   20

Sestava třech polic.

PORTO 15
POLICE STOJÍCÍ

 177   80   29

PORTO 02
POLICE STOJÍCÍ

 108   106   29

PORTO 03
POLICE STOJÍCÍ

 177   71   29

POLICE 02
 54   120   22

POLICE 01
 29   120   22

POLICE 03
 54   80   80

POLICE

PORTO 12
POLICE

 64   80   23

PORTO 08
POLICE

 78   146   23

PORTO 04
POLICE

 50   95   23

PORTO 07
POLICE

 50   125   23

Dostupná barevnost:

sonoma světlá olše



120 121

KOMODY

KOMODA 01
KOMODA

 94   92   41

KOMODA 05
KOMODA

 94   138   41

KOMODA 03
KOMODA

 94   92   41

KOMODA 04
KOMODA

 94   138   41

KOMODA 02
KOMODA

 94   92   41

Dostupná barevnost:

sonoma světlá olše sonoma světlá + bílá



2m

1,5m

2m

4m

122 123

sonoma světlá olše sonoma světlá + bílá

SKŘÍNĚ VZORNÍK BAREV

PŘÍSLUŠENSTVÍ

bílá

vřesová iguana zelená

bílá LINEA

žlutá levandule

sonoma světládub San Remo

světle šedá

jasan EKO

dub americký

šafrán

karamelová kovová

pudrová

atlantic

malinovová

tyrkysovárůžovová

mořská zonda

bříza OJ buk fjord

jilm piemonte sonoma tmaváakát

olšedub divoký ořech přírodníMDF borovice lanýž

platina šedá

RELAX 01
SKŘÍNĚ

 198   80   51

MDF new grey

borovice sněhová

LED B CB
osvětlení barové,
lišta LED + trafo

(Baltica 04/S)

LED 02 CB
2 světelné body,
kabel délky 2m

(Blanco, Mocca, Baltica,
Castel, Modern, Oliwier)

LED 03 CB
3 světelné body,
kabel délky 2m

(Blanco, Mocca, Castel,
Modern, Oliwier)

LED NAPÁJENÍ
trafo, vypínač,
6 zásuvek,
kabel délky 3,5 m

LED CB
3 světelné body v liště,
kabel délky 2m

(Blanco, Mocca, Castel,
Modern, Oliwier)

LED N
3 světelné body v liště,
kabel délky 2m

(Blanco, Mocca, Castel,
Modern, Oliwier)

Dostupná barevnost:



124

Uvedené rozměry jsou rozměry vnější.

Pokud už nemáš zájem o tento katalog, nevyhazuj ho. Předej ho jiným zájemcům. 
Tímto způsobem přispěješ k ochraně životního prostředí.

Právní zápis: V rámci vylepšování výroby a v souladu s právními a obchodními požadavky si výrobce vyhrazuje právo na změnu jednotlivého typu zboží. Výrobky nebo jejich části mohou být změněny z pohledu jejich složení, 
designu, estetické formy a technických dat bez změny jejich účelu. Veškerý nábytek z tohoto katalogu je dodáván v balících, v demontovaném stavu. Jenom správně provedená montáž ve shodě s montážním návodem garantuje 
plné uspokojení uživatele. Uvedená nabídka není nabídkou ve znění Občanského zákoníku. Barvy uvedené v katalogu mohou být odlišné od originálů. Dekorace nejsou součástí výrobků.        

JAMALL-CZ a.s.,
Ovocný trh 572 / 11, 110 00 Praha 1

web: www.jamall.cz; e-mail: info@jamall.cz

tel.: 841 004 000

Výhradní dovozce


